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_ Trnava
enska republika

rRegister: Trnava, oddiel: Sro
Vlozka ¢. 19692/T

Zalohova faktura

Datum:

- dodania sluzby

- vyhotovenia dokladu
- splatnosti

ICO platitela

DIC platitela

IC-DPH platitela
Faktura Cislo
Variabilny symbol
Konstantny symbol

23.01.2011
05.02.2011
35678445
2020948534

51104897
51104897
0308

: 36743852
IC-DPH SK2022329705
C. Gtu 1 2623805672/1100, Tatra banka
C. actu 2 0284860757/0900, Sl sporitelfia
C. uctu 3 2273177855/0200, VUB
E-mail faktury@a3web.sk
WWWwW http://www.a3web.sk

Postovad adresa odberatela

DETSKy DOMOV
Podpolianska 171
962 05 Hrifova

Sidlo :

DETSKy DOMOV
Podpolianska 171
962 05 Hrifova

3,99 €, 20 % DPH

Fakturujeme Vam za webhostingové sluzby na portali A3web:

dedhrinova.eu.sk - registracny poplatok

K Ghrade:

4,79 €

Vystavil: WebHouse fakturacia

Peciatka a podpis

WebHo

WetHouse. 5.1 0, Pahinska 20, 947 01 Tmava
160 36 743 852, 1L SK20223297
wabhousagwebhauea ok tal (910 % M

use

s
A

www.a3web.sk - registracia domén a profesionalny webhosting s garanciou 100 % dostupnosti serverov

Délezité upozornenie: Ak fakturovany poplatok nebude v pinej vyske pripisany na Gcet
doddvatela najneskér do terminu splatnosti, bude doména deaktivovand a nasledne bude jej

registracia zrusena.

V pripade akychkolvek pochybnosti o spravnosti Udajov uvedenych na tejto zélohovej faktlre nas

prosim kontaktujte e-mailom na faktury@a3web.sk, alebo na tel. ¢. 033/29 33 500.
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http://www.a3web.sk/web/showinvoice.php?cislo=51104897&kod=49933998
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